ρχζ'. Ὄτι οὐ δεῖ ἱερατικούς η̄ ἀσκητάς, ἐν βαλανείω μετὰ γυναικῶν ἀπολούσθαι, μηδὲ πάντα χριστιανὸν, η̄ λαίκον. Δύτη γάρ πρώτη κατάγωσις παρὰ τοῖς ἔθνεσιν.

ρχζ'. Ὄτι οὐ δεῖ πρὸς πάντας αἱρετικούς ἐπιγαμίας ποιεῖν, η̄ διδόναι ψίους η̄ θυγατέρας· ἀλλὰ μᾶλλον λαρυσάντας, εἴης ἐπαγγέλλοντα [ἐπαγγείλλοντα] χριστιανοί γίνεσθαι.

ρχζ'. Ὄτι οὐ δεῖ αἱρετικῶν εὐλογής λαμβάνειν, εἰ τινές εἰστιν ἀλογίαι μᾶλλον, η̄ εὐλογίαις.

CXXII. — 18. Quod idipsum ministerium orationis, et in nonis et vesperis fieri debeat.

CXXIII. — 19. Quod oportet, seorsum priuum, post sermones episcoporum, catechumenorum orationem peragi, et postquam exierint catechumeni poenitentium orationem fieri; iisque accendentibus accepta manuum impositione, et abscedentibus, sic fidelium tres orationes fieri: una quidem, scilicet primam, silentio, secundam vero et tertiam pronuntiatione impleri, deinde sic pacem dari. Et posteaquam presbyteri episcopo pacem dederint, tunc laici eam dare. Et sic sanctam oblationem celebrari. Et solis sacerdotibus licere ad altare accedere, et communicare.

CXXIV. — 20. Quod non oportet diaconum ante presbyterum sedere, sed sedere cum jussu presbyteri. Similiter autem diaconis honorem haberi a ministris et omnibus clericis oportet.

CXXV. — 21. Quod non oportet ministros locum habere in secretario, et dominica vasa contingere.

CXXVI. — 22. Quod non oportet ministrum orarium ferre, nec ostia relinquere.

CXXVII. — 23. Quod non oportet lectores aut cantores orarium ferre, et sic legere vel canere.

CXXVIII. — 24. Quod non oportet sacerdotes a presbyteris usque ad diaconos, et deinceps quemlibet ecclesiastici ordinis usque ad ministros aut lectores aut cantores, aut exorcistas, aut ostiarios, aut ordinis monachorum, in cauponam ingredi.

CXXIX. — 25. Quod non oportet ministros panem dare, vel calicem benedicere.

CXXX. — 26. Quod non oportet eos exorcizare, qui ab episcopo promoti non sunt, neque in ecclesiis neque in ædibus.

CXXXI. — 27. Quod non oportet sacerdotes aut clericos, aut laicos ad agapen vocatos, partes tollere, eo quod hinc ecclesiastico ordini ignominia inuratur.

CXXXII. — 28. Quod non oportet in dominiis, aut ecclesiis agapen facere, et in Jomio Dei comedere vel accubitus sternere.

CXXXIII. — 29. Quod non oportet Christianos iudaizare, et in sabbato otia: sed ipsos eo die operari. Diem autem dominicum preferentes, otia, si modo possint, ut Christiani. Quod si inventi fuerint iudaizare, anathema sint a Christo.

CXXXIV. — 30. Quod non oportet sacerdotes aut clericos, aut monachos, in balneo cum mulieribus lavari, neque omniem penitus Christianum, aut laicum. Haec enim est prima reprehensio apud gentes.